[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 18 от 17 марта 2008 года

О признании утратившим силу постановления Совета депутатов от 28 декабря 2007 г. №57 «Об утверждении генерального плана городского поселка имени Морозова Всеволожского района Ленинградской области»

В связи с тем, что генеральный план городского поселка имени Морозова Всеволожского муниципального района Ленинградской области, разработанный Выборгским филиалом института Ленгражданпроект в 1990 году, был утвержден решением Леноблгосэкспертизы от 26.11.1991 г. №33 и решением Ленкомархитектуры от 17.12.1993 г. и в связи с этим действовал на момент принятия постановления Совета депутатов от 28 декабря 2007 г. №57 «Об утверждении генерального плана городского поселка имени Морозова Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу и недействующим с момента принятия постановление Совета депутатов от 28 декабря 2007 г. №57 «Об утверждении генерального плана городского поселка имени Морозова Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

          Захаров Д.В.